ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 107

с. Вертикос                                                                                      	от 02.12.2024 г. 1400 час.
                                                                           		 28-е собрание, 5-го созыва

Об избрании Главы Вертикосского сельского поселения.

	Рассмотрев итоги открытого голосования по выборам Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области,
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Вертикосского сельского поселения.
2. Избрать Главой Вертикосского сельского поселения – Петроченко Василия Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета Вертикосского                                                 Гусева А.С.
сельского поселения

И.о. Главы
Вертикосского сельского поселения                                                                Н.А. Войнолович